



Η παρούσα δήλωση εκδίδεται με αποκλειστική ευθύνη της εταιρείας που διαθέτει στην αγορά : DELTA PLUS GROUP

Δήλωση του κατασκευαστή	DELTA PLUS GROUP	
Κωδικός - Όνομα προϊόντος	V1420 - V1420	
Ονομασία προϊόντος	Αδιάβροχο μη πουδραρισμένο γάντι μίας χρήσης - Λείο νιτρίλιο - Μήκος : 240 mm - Κουτί των 100 τμχ	
Αναγνώριση / Ιχνηλασιμότητα	Κάθε ΜΑΠ φέρει τον αριθμό παρτίδας. Για κάθε συμπληρωματική πληροφορία, αρκεί να επικοινωνήσετε μαζί μας. Ο οργανισμός μας, βασιζόμενος στον αριθμό παρτίδας, μας επιτρέπει να διασφαλίσουμε την ιχνηλασιμότητα του ΜΑΠ	

Το προϊόν που καλύπτεται από την παρούσα δήλωση συμμορφώνεται με τις σχετικές απαιτήσεις (περιορισμοί και προδιαγραφές) του κανονισμού-πλαισίου (ΕΚ) αριθ. 1935/2004/ΕΚ, του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 2023/2006 και άλλων εφαρμοστέων ευρωπαϊκών και εθνικών κειμένων που απαριθμούνται κατωτέρω:

- Γαλλικό διάταγμα της 5ης Αυγούστου 2020 (υλικά από καουτσούκ)

Το προϊόν μπορεί να χρησιμοποιηθεί σε επαφή με τους ακόλουθους τύπους τροφίμων:

Τύπος τροφίμου	Προσομοιωτές	Συνθήκες δοκιμής	Δοκιμή επιφάνειας
Υδρόφιλα τρόφιμα	Προσομοιωτικό Α: 10% αιθανόλη	2 ώρες στους 40°C	6 dm ² /kg
Όξινα τρόφιμα	Προσομοιωτικό Β: 3% οξικό οξύ	2 ώρες στους 40°C	6 dm ² /kg
Λιπαρά τρόφιμα	Προσομοιωτικό D2: Φυτικό έλαιο = ισο-οκτάνιο + αιθανόλη 95 (προσομοιωτικό D1)	2 ώρες στους 40°C	6 dm ² /kg

Οι συνθήκες αποθήκευσης και η διάρκεια είναι διαθέσιμες στις οδηγίες χρήσης που συνοδεύουν το προϊόν.

Η παρούσα δήλωση συμμόρφωσης βασίζεται στα ακόλουθα στοιχεία:

- συνολική ανάλυση μετανάστευσης
- ανάλυση των ουσιών που υπόκεινται σε περιορισμούς (συμπεριλαμβανομένης της ειδικής μετανάστευσης)

Apt, le 17/07/2026

Υπογεγραμμένο από και για λογαριασμό DELTA PLUS GROUP:

David GUIHO

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ MARKETING



Παραρτήματα

Κωδικός προϊόντος	EAN13	Χρώμα	Size
V1420B10006	3295249306502	Μπλε	6/7
V1420B10007	3295249306519	Μπλε	7/8
V1420B10008	3295249306526	Μπλε	8/9
V1420B10009	3295249306533	Μπλε	9/10
V1420B10010	3295249306540	Μπλε	10/11